Av. Fernando Corrêa da Costa, nº 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança
78.060-900 – Cuiabá - MT
Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

DECLARAÇÃO
COMPOSIÇÃO DA EQUIPE
[1/3]

Eu                    , matrícula SIAPE Nº                , portador do CPF nº                  , coordenador da equipe que compõe o Projeto “XXXXXX” ”, DECLARO,  para os devidos fins, que nos termos do art. 6º, § 4º c/c o § 5º, do Decreto 7.423/2010, que o presente projeto  será realizado com a participação de pessoas vinculadas à instituição apoiada em proporção inferior à prevista no § 3º, observado um mínimo de um terço.

Cuiabá,      de                    de 2018.

Coordenador do Projeto
Siape nº
[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin